
Ïîëåçíûé îáúåì, ë 17
Ìàññà, êã 4,3
Ðàññååâàåìàÿ ìîùíîñòü
ïðè dT=40, kW 0,72
Ïëîùàäü ïîâåðõíîñòè, ì

2
0,5  

Áàê àëþìèíèåâûé
NG20

Ïîëåçíûé îáúåì, ë 17
Ìàññà, êã 4,3
Ðàññååâàåìàÿ ìîùíîñòü
ïðè dT=40, kW 0,72
Ïëîùàäü ïîâåðõíîñòè, ì

2
0,5  

Áàê àëþìèíèåâûé
NG20

24
5

366

270

192

237

288

G1/24 îòâ. M8x12

27
2

350

175

13
6

M8x12

8 îòâ.

4Å

24
5

366

270

192

237

288

G1/24 îòâ. M8x12

27
2

350

175

13
6

M8x12

8 îòâ.

4Å

  



Ïîëåçíûé îáúåì, ë 27
Ìàññà, êã 5
Ðàññååâàåìàÿ ìîùíîñòü
ïðè dT=40, kW 0,92
Ïëîùàäü ïîâåðõíîñòè, ì

2
0,75  

Áàê àëþìèíèåâûé
NG30

Ïîëåçíûé îáúåì, ë 27
Ìàññà, êã 5
Ðàññååâàåìàÿ ìîùíîñòü
ïðè dT=40, kW 0,92
Ïëîùàäü ïîâåðõíîñòè, ì

2
0,75  

Áàê àëþìèíèåâûé
NG30

490

326

340

176

259

5Å

4 îòâ. M10x10 G1/2

28
5

29
9

449

31
0

460

M8x12

8 îòâ.

490

326

340

176

259

5Å

4 îòâ. M10x10 G1/2

28
5

29
9

449

31
0

460

M8x12

8 îòâ.

  



Ïîëåçíûé îáúåì, ë 40
Ìàññà, êã 7
Ðàññååâàåìàÿ ìîùíîñòü
ïðè dT=40, kW 1,04
Ïëîùàäü ïîâåðõíîñòè, ì

2
1  

Áàê àëþìèíèåâûé
NG44

Ïîëåçíûé îáúåì, ë 40
Ìàññà, êã 7
Ðàññååâàåìàÿ ìîùíîñòü
ïðè dT=40, kW 1,04
Ïëîùàäü ïîâåðõíîñòè, ì

2
1  

Áàê àëþìèíèåâûé
NG44

31
5

515

341

415

320

241

5Å

4 îòâ. M10x16 G1/2

500

485

38
5

40
0

M8x12

8 îòâ.

31
5

515

341

415

320

241

5Å

4 îòâ. M10x16 G1/2

500

485

38
5

40
0

M8x12

8 îòâ.

  



Ïîëåçíûé îáúåì, ë 63
Ìàññà, êã 10
Ðàññååâàåìàÿ ìîùíîñòü
ïðè dT=40, kW 1,16
Ïëîùàäü ïîâåðõíîñòè, ì

2
1,3  

Áàê àëþìèíèåâûé
NG70

Ïîëåçíûé îáúåì, ë 63
Ìàññà, êã 10
Ðàññååâàåìàÿ ìîùíîñòü
ïðè dT=40, kW 1,16
Ïëîùàäü ïîâåðõíîñòè, ì

2
1,3  

Áàê àëþìèíèåâûé
NG70

605

422,5

282,5

365

465

5Å

4 îòâ. M10x14 G1/2

36
5

575

590

4
50

4
35

M8x12

8 îòâ.

605

422,5

282,5

365

465

5Å

4 îòâ. M10x14 G1/2

36
5

575

590

4
50

4
35

M8x12

8 îòâ.

  



Ïîëåçíûé îáúåì, ë 123
Ìàññà, êã 25
Ðàññååâàåìàÿ ìîùíîñòü
ïðè dT=40, kW 2,1
Ïëîùàäü ïîâåðõíîñòè, ì

2
1,93  

Áàê àëþìèíèåâûé
NG130

Ïîëåçíûé îáúåì, ë 123
Ìàññà, êã 25
Ðàññååâàåìàÿ ìîùíîñòü
ïðè dT=40, kW 2,1
Ïëîùàäü ïîâåðõíîñòè, ì

2
1,93  

Áàê àëþìèíèåâûé
NG130

757

557

4 îòâ. M10x15 G1/2

597

397

500

39
6

5Å

58
3

57
5

16
6,
5

735

277,5

744

M8x18

8 îòâ.

757

557

4 îòâ. M10x15 G1/2

597

397

500

39
6

5Å

58
3

57
5

16
6,
5

735

277,5

744

M8x18

8 îòâ.

  



Ïîëåçíûé îáúåì, ë 35
Ìàññà, êã 25
Ïëîùàäü ïîâåðõíîñòè, ì

2
0,52  

Áàê ñòàëüíîé
ETS-40

Ïîëåçíûé îáúåì, ë 35
Ìàññà, êã 25
Ïëîùàäü ïîâåðõíîñòè, ì

2
0,52  

Áàê ñòàëüíîé
ETS-40

510

460

380

330

32
426

812
7

60

36
2

34
2

492

472

G1/2

Ç11

8 îòâ.

4 îòâ. Ç11

398,5

268,5

510

460

380

330

32
426

812
7

60

36
2

34
2

492

472

G1/2

Ç11

8 îòâ.

4 îòâ. Ç11

398,5

268,5

  



Ïîëåçíûé îáúåì, ë 66
Ìàññà, êã 18,1
Ïëîùàäü ïîâåðõíîñòè, ì

2
0,77  

Áàê ñòàëüíîé
ETS-70

Ïîëåçíûé îáúåì, ë 66
Ìàññà, êã 18,1
Ïëîùàäü ïîâåðõíîñòè, ì

2
0,77  

Áàê ñòàëüíîé
ETS-70

610

560

12
7

60 39
132

2

450

400

4
31
,5

4
00

,5

591

560 Ç11

8 îòâ.

G3/4

486

4 îòâ. Ç13 330

610

560

12
7

60 39
132

2

450

400

4
31
,5

4
00

,5

591

560 Ç11

8 îòâ.

G3/4

486

4 îòâ. Ç13 330

  



Ïîëåçíûé îáúåì, ë 93
Ìàññà, êã 18,9
Ïëîùàäü ïîâåðõíîñòè, ì

2
1  

Áàê ñòàëüíîé
ETS-100

Ïîëåçíûé îáúåì, ë 93
Ìàññà, êã 18,9
Ïëîùàäü ïîâåðõíîñòè, ì

2
1  

Áàê ñòàëüíîé
ETS-100

44
937

2

12
7

64

680

630

500

450

4
8145
1

661

631 Ç11

8 îòâ.

G3/4

556
4 îòâ. Ç15 376

44
937

2

12
7

64

680

630

500

450

4
8145
1

661

631 Ç11

8 îòâ.

G3/4

556
4 îòâ. Ç15 376


